¹⁴³ Hay un roto en el pergamino.

Christi quatenus et hic fructum bone actionis percipiant et apud districtum iudicem præmia eterne pacis inueniant. Amen. Amen. Amen. Scriptum per manum Petri notarii regionarii et scriniarii sacri palatii.

Ego Paschalis Catholice Ecclesie Episcopus s[ub]s[cribo].

Rota y Bene Valete.

Datum Laterani per manum Iohannis Sancte Romane ecclesie (*roto*) cardinali III idvs ianuarii Indictione X^a Incarnationis Dominice anno MCII [ponti]ficatus autem domni [Paschalis secundi] pape anno III^o.

AHN. Clero. Montearagón. Carp. 622, n.º 7.

Publica Kehr, Papsturkunden..., n.º 20.